
VZ-l2814/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2021

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1,
příspěvková organizace
lČ: 555878

se sídlem Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice
zastoupena Mgr. jiřím Nekudou, ředitelem školy

(dále jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

inveko-stavby s.r.o.
lČ: 25007114

se sídlem: U Dvojhradi 319, 417 03 Dubí Mstišov

zastoupena jednatelkou Be. Janou Dočkalovou

(dále jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2021

Článek l.
Předmět smlouvy

1
1.1 Předmět smlouvy se rozšiřuje o nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuté

v původním zadáni a jejichž potřeba se nedala předvídat a vznikla během prováděni díla. Podrobná
specifikace dodatečných stavebních prací včetně použitých materiálů je uvedena v příloze č. 1,
která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Článek íl.
Místo a termín plněni, předáni díla, kontrola prováděni díla

2.1 Smluvní strany se dohodly, s ohledem na rozsah dodatečných prací a omezeni plynoucích
z provozu školy, na dokončeni díla nejpozději do 30. 9. 2021. Zhotovitel se zavazuje
k dohodnutému datu dílo řádně dokončit a předat objednateli.

Článek Ill.
Cena díla

3
3.1 Smluvní strany se dohodly na navýšeni ceny odpovidajicÍ novému rozsahu díla na celkovou

částku 507 240,19 Kč (Slovy: PětsetsedmtisÍcdvěstěčtyřicetKčdevatenáctha|éřů) bez DPH.
Navýšeni ceny je tedy o částku 47 611,51 KČ
(Slovy: ČtyřicetsedmtisÍcšestsetjedenáctKčpadesátjednaha|éřů) bez DPH.

g
A
É

en



VZ-l2814/2021

3.2 V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti
s touto smlouvou vC. dodatku a jejím plněním vznikly nebo vzniknou.

3.3 Cena díla bude objednatelem zhotoviteli zaplacena ve dvou splátkách. První splátka ke dni
podpisu tohoto dodatku podle faktury, za skutečně provedené práce. Zbytek po převzetí díla
objednatelem a po odstraněni veškerých vad zjištěných při předáni a převzetí díla (kumulativnI
podmínka), na základě předloženého vyúčtováni.

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň
zajisti, aby informace o uveřejněni smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID
cww26tt

4.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom (l) vyhotovení.

V Teplicích dne 29. 9, 2021 V Teplicích dne 29. 9. 2021

Hotelová škola, Obchodní akademie
a Střední průmyslová Škola,

p.o,

.cz m

Ho ademie
a S Teplice,

B vková
a

inveko-stavby s,r.o.
U Dvojhradí 319

417 03 Dubí Mstišov
jana Dočkalová

jednatel

Příloha: Rekapitulace zakázky - změny - 8 listů

rq

g
ä
4-j
en


